第９号様式（第23条）
	荷 さ ば き 地
	
	

	上          屋
	
	搬入（出）届

	モータープール
	
	


年　　　月　　　日

　四日市港管理組合管理者　様





　　　使　用　者







　住　所







　氏　名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　次のとおり届け出ます。
	期間
	平成　　　年　　　月分
	施 設 名
	
	貨 物 名
	

	日付
	搬入数量
	仕出地
	搬入方法
	搬出数量
	仕向地
	搬出方法
	在　庫
	備　　考

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	
	
	
	

	31
	
	
	
	
	
	
	
	

	計
	
	
	
	
	
	
	
	


（注）１　貨物数量は、原則としてフレート・トンによる。（小数点以下は2位を四捨五入する。）ただし、慣習上、原則によらない貨物は慣習によるものとし、その換算率及び単位を明示すること。

２　搬出入方法欄には、貨物積み卸しした船名、他港経由貨物については、その港名、回送方法を記入すること。

３　搬出貨物については、備考欄にできるだけその貨物の搬入期日を記入すること。

４　この搬出入届は、搬出入施設及び貨物品名ごとに作成してください。

規格Ａ４
